共通選択科目届（提出用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊提出締め切り　4月19日（金）
年　　　月　　　　日
新潟リハビリテーション大学学長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コース
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　 　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 籍 番 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　 名　　　　　　　　　　　　 印
共通選択科目のうち下記のとおり科目を選択いたします。
記
	チェック欄
	科目コード
	授業科目の名称
	開講
時期
	単位
	コマ数
	担当
	選択モデル

	a101
	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ医学総論Ⅰ（内科・神経内科）
	1前
	1単位
	8コマ
	張馬 梅蕾
	留

	a102
	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ医学総論Ⅱ（外科・整形外科）
	1前
	1単位
	8コマ
	高橋 明美
	留

	a105
	精神医学(保健医療分野に関する理論と支援の展開)
	1前
	1単位
	8コマ
	的場巳知子

	a106
	公衆衛生学総論
	1前
	1単位
	8コマ
	加藤 豊広

	a107
	教育心理学(教育分野に関する理論と支援の展開)
	1前
	1単位
	8コマ
	阿久津 洋巳

	a108
	看護教育学
	1前
	2単位
	15コマ
	金子 史代

	a109
	臨床解剖学
	1後
	1単位
	8コマ
	松村 博雄

	a115
	神経解剖学
	1前
	2単位
	15コマ
	伊林克彦
	留

	a110
	神経心理学（東京開講）
	1前
	1単位
	8コマ
	道関京子

	a111
	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ臨床学（村上校のみ）
	1前
	1単位
	8コマ
	的場 巳知子

	a112
	リスク管理学
	1前
	1単位
	8コマ
	田中裕

	a113
	職場マネージメント（東京開講）
	1前
	1単位
	8コマ
	小野束

	a114
	教育指導法（村上校のみ）
	1前
	1単位
	8コマ
	鈴木 憲雄

備考　１．選択希望科目に○をつけること

共通選択科目届（本人控用）
	チェック欄
	科目コード
	授業科目の名称
	開講
時期
	単位
	コマ数
	担当
	選択モデル

	a101
	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ医学総論Ⅰ（内科・神経内科）
	1前
	1単位
	8コマ
	張馬 梅蕾
	留

	a102
	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ医学総論Ⅱ（外科・整形外科）
	1前
	1単位
	8コマ
	高橋 明美
	留

	a105
	精神医学(保健医療分野に関する理論と支援の展開)
	1前
	1単位
	8コマ
	的場巳知子

	a106
	公衆衛生学総論
	1前
	1単位
	8コマ
	加藤 豊広

	a107
	教育心理学(教育分野に関する理論と支援の展開)
	1前
	1単位
	8コマ
	阿久津 洋巳

	a108
	看護教育学
	1前
	2単位
	15コマ
	金子 史代

	a109
	臨床解剖学
	1後
	1単位
	8コマ
	松村 博雄

	a115
	神経解剖学
	1前
	2単位
	15コマ
	伊林克彦
	留

	a110
	神経心理学（東京開講）
	1前
	1単位
	8コマ
	道関京子

	a111
	ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ臨床学（村上校のみ）
	1前
	1単位
	8コマ
	的場 巳知子

	a112
	リスク管理学
	1前
	1単位
	8コマ
	田中裕

	a113
	職場マネージメント（東京開講）
	1前
	1単位
	8コマ
	小野束

	a114
	教育指導法（村上校のみ）
	1前
	1単位
	8コマ
	鈴木 憲雄

備考　１．選択希望科目に○をつけること